
Saeima.
Rīkojums par saudzēšanas iecirkni Dau-

gavā, Pērses ietekas rajonā.
Instrukcija par komandējumu izdevumu

segšanu no valsts pabalsta summām
agronomiskiem darbiniekiem sabiedri-
skās organizācijās.

Pārgrozījums instrukcijā par kursu un
priekšlasījumu sarīkošanai izsniegto
valsts pabalstu izlietošanu.

Nāvīgo vielu saraksta papildinājums.
Rīkojums par Sprukstu pieturas punkta

atvēršanu.
Rīkojums par grants pārvadāšanu

192S./29. g. bezdarbu sezonā no
dzelzceļu grants karjeriem izdalīšanai
šoseju un zemesceļu departamentam,
pašvaldības iestādēm un privāt-
personām.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Plintiņu pieturas punktā.

SAEIMA

Sēde 5. februāri.

Sēdi vada priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš
pārmaiņus ar priekšsēdētāja pirmo biedru
A. Kviesi.

Ceturto reiz noraida kreiso strādnieku
un zemnieku frakcijas priekšlikumu, no-
ņemt no dienas kārtības zināmo pārgro-
zījumu preses likumā.

Pieņem E. Bastjāņa, F. Cielena un
citu priekšlikumu, uzdot juridiskai kotn-
misijai izstrādāt mēneša laikā tikumu par
korupcijas apkarošanu.

A. Eglīša un citu likumprojektu par
pilsētu zemju nomnieku un sīkzemnieku
tiesību nodrošināšanu vienbalsīgi nodod
lauksaimniecības kommisijai.

Tad turpinās debates par valdības at-
bildi uz pieprasījumu ielu demonstrāciju
lietā. Uzstājas ar īsākām vai garākām
runānu- E. Dzelzītis, L. Laicens,
B. Kalniņš, J. Pommers, N. Maizels,
L.| eršovs, O.Janku s, M. Kaļistratovs
un V. Bastjānis. Ar to debates no-
beigtas, pēc kam Saeima ar 51 pret 40 bal-
sīm pieņem vienkāršo pārejas formulu, ar
kuru valdībai izteikta uzticība, tā
ka citas formulas atkrīt.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc

pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
par saudzēšanas iecirkni Daugavā,

Pērses ietekas rajonā.
1. Saskaņā ar „Rīkojumu par zvej-

niecību Latvijā" § 20. (publ. „Valdības
Vēstnesī" 1922. g. 6. numurā) zemkopības
ministrija noliedz ikkatru zvejas veidu
Daugavā, robežās no Rīgas - Krustpils
lielceļa simts otrā km staba Krustpils
virzienā līdz simts trešam km stabam un
Pērses upē no viņas ietekas līdz galvenam
kritumam.

2. Vainīgie šī rīkojuma pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

3. Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa
izsludināšanu ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1929. g. 31. janvārī.
Zemkopības ministra biedrs A. Eglīīis.
Zemkopības departamenta

direktora vietā J. Zariņš.

Rīkojums.
I. Pamatojoties uz ārstniecības likuma

381. pantu ar šo tiek papildināts 1928. g.
,.Valdības Vēstneša" 13. numurā izsludi-
nātais nāvīgo vielu (1it. A) saraksts ar
sekošām nāvīgām vielām:

Aethvlmorphinum et saies ejus;
Dioninum;
Peroninum;
Tropacocainum et saies ejus.

II. Papildināt 1929. g. „Vald. Vēstn."
18. numurā izsludināto narkotisko vielu
sarakstu ar „Dilaudid".

Rīgā, 1929. g. 30. janvāri.
Veselības departamenta direktors

Dr. Aug. Pētersons.
Farmācijas valdes priekšnieks

mag. pharm. D. Kikkans,

Apstiprinu.
1929. g. 2. februārī.

Zemkopības ministris
A.Alberings.

Pārgrozījums instrukcijā
par kursu un priekšlasījumu sa-
rīkošanai izsniegto valsts pabalstu

izlietošanu.
Instrukcijā par kursu un priekšlasījumu

sarīkošanai izsniegto valsts pabalstu iz-
lietošanu (,,Valdības Vēstneša" 1925. g.
196. numurā) 2. panta b daļu izteikt
sekosi:

b) Atlīdzību par piedalīšanos speciālos
kursos var maksāt kā no ārienes
uzaicinātiem lektoriem, tā arī orga-
nizāciju darbiniekiem-speciālistiem
ne vairāk kā 4 latus un augstskolas
spēkiem ne vairāk kā 5 latus par
stundu. Par praktiskiem darbiem,
ja tie notiek zem tiešas un pa-
stāvīgas lektora vadības, pirmajiem
ne vairāk kā 3 latus un otriem ne
vairāk kā 4 latus par tiešu darba
stundu.

Piezīme. Dietas par izbrauku-
miem un speciāliem kursiem
var maksāt vienīgi par die-
nām, kuras nepieciešams pa-
vadīt ceļā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītajā vietā
V. Grinēns.

i

Apstiprinu.
1929/ gi 2. februārī.

Zemkopības ministris
A. Alberings.

Instrukcija
par komandējumu izdevumu segšanu
no valsts pabalsta summām agrono-
miskiem darbiniekiem sabiedriskās

organizācijas.

1. No valsts pabalsta summām var
segt komandējumu izdevumus vienīgi pie
tiešu agronomisku darbu izvešanas uz
vietām, kā: kursu un priekšlasījumu no-
turēšanas, izmēģinājumu ierīkošanas, kon-
sultācijas, pārraudzības biedrību revīzijām,
lopu uzņemšanas ciltsgrāmatās u. t. t.
Izdevumi par komandējumiem organizā-
ciju iekšēju vai savstarpēju lietu nokār-
tošanai un par komandējumiem pie valsts
iestādēm no valsts pabalstu summām nav
sedzami, izņemot gadījumus, kad brau-
cieni notiek uz valsts iestāžu uzaicinā-
jumu.

2. No valsts pabalstu summām var
maksāt dietas un izdevumus par dzelz-
ceļu, kuģu un autobusu satiksmi.

Piezīmes. Latgalē no valsts pabalstu
summām izņēmuma gadījumos pret
vedēju kvītēm var maksāt arī izde-
vumus par zemes ceļiem, bet ne
vairāk kā Ls 0,20 par kilometru.

3. Dietas var maksāt ka organizāciju

dienestā stāvošiem, tā arī no ārienes
uzaicinātiem darbiniekiem, kad jābrauc
tālāk par 30 kilometriem par dzelzceļu
vai ūdensceļu, vai 15 kilometriem pa
zemesceļiem, vai arī, neatkarīgi no attā-
luma, ja viņiem jāpaliek pa nakti ārpus
pastāvīgas darba vietas.

4. Dietas aprēķināmas par dienām,

kūpas ir nepieciešams pavadīt ceļā un
darba vietā.

5. Dietas var maksāt:
Rajona darbiniekiem par izbraukumiem

sava rajona robežās ne vairāk kā Ls 3,—
par dienu.

Centra darbiniekiem ne vairāk kā
Ls 5,— par dienu.

Rajona darbiniekiem ārpus sava rajona
ne vairāk kā Ls 5,— par dienu.

No ārienes uzaicinātiem izcilus darbi-
niekiem (augstskolas mācibas spēki, orga-
nizāciju vai valsts iestāžu vecākie speciā-
listi u. t. t.) ne vairāk kā Ls 8,— par
dienu.

6. Dzelzceļa, autobusu un kuģu sa-
tiksmes izdevumu segšanai valsts pabalstu
summas var izlietot ne vairāk kā par
autobusu biļetes maksu un II kl. dzelz-
ceļa un kuģu biļetes maksu.

7. Komandējuma izdevumi kāda pa-
sākuma izvešanai sedzami vienīgi no šī
pasākuma summām.

8. „Valdības Vēstneša" 1925. g. 196.
un 1927. g. 28. numurā publicētās instruk-
cijas līdz ar šo tiek atceltas.

Rigā, 1929. g. 2. februārī.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja vietā
V. Grinens.

Apstiprinu.
1929. g. 2. februārī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JVs 56
par grants pārvadāšanu 1928./29. g.
bezdarbu sezonā no dzelzceļu grants
karjeriem izdalīšanai šoseju un
zemesceļu departamentam, pašvaldības

iestādēm un privātpersonām.

1. §. Saskaņā ar dzelzceļu virsvaldes
padomes 1928. gada 6. novembra un
14. decembra lēmumu, dzelzceļš piegādā
pēc iespējas granti ar bezdarbniekiem pa
dzelzceļu-no dzelzceļa grants karjeriem
uz pieprasījumiem: šoseju un zemesceļu
departamentam pret tūlītēju samaksu
Ls 2,70 par kubikmetru, bet pašvaldības
iestādēm un privātpersonām pret tūlītēju
samaksu Ls 3,50 par kubikmetru, ieskaitot
iekraušanu vagonos, pārvadāšanu pa
dzelzceļu un izkraušanu izsniegšanas
vietās, kur dzelzceļš pieprasītājam granti
nodod pēc akts, nosakot nodoto dau-
dzumu kubikmetros.

Aktis par grants nodošanu sastāda
stacijās — staciju priekšnieki, piedaloties
ceļu meistariem, bet uz posmiem — ceļa
meistari.

2. §. Pieprasījumi jāiesniedz rakstiski
dzelzceļu techniskai direkcijai, kura iz-
lemj, vai granti iespējams piegādāt, pēc
kam lūdzējs iemaksā, saziņā ar direkciju,
dzelzceļu galvenajā kasē vai staciju kasēs
pret kvīti .par granti pienākušos naudu,
kura ieskaitāma dzelzceļu ieņēmumos.

3. §. Grants pieprasījumus pieņems no
vienas personas vai no grupas uz vese-
liem sastāviem, t. i. uz ,,K" un ,,N"
platuma aprri. pa 200 kubikmetriem, bet
uz ,,L" platuma ceļiem ne mazāk par
22 kubikmetriem un uz ,,P" platuma
ceļiem ne mazāk par 60 kubikmetriem,
t. i. attiecīgu sastāvu tilpumu, pie kam
grants vairums aprēķināms pēc vagonu
tilpuma.

4. §. Pieprasījumos jāuzrāda no kāda
grants karjera un kādā stacijā granti
vēlas saņemt. Grants piegādāšana at-
karībā no ceļa profila atļaujama arī uz
posmiem.

Pēdējā gadījumā jāuzrāda, kādā kilo-
metri un piketā atrodas izkraušanas
vieta.

5. §. Darba vilciena pieprasīšana, no-
zīmēšana un pārvadāšana, kā arī grants
ie- un izkraušana izdarāma noteikumu
N° 206 (2. §. 2. p.. 15., 16. un 17. §.)
kārtībā.

6. §. Grants nav kraujama kopā ar
dzelzceļam vai citām iestādēm piederošo
granti.

Visu sastāvā pienākošo grants sūtījumu
izdod viņu saņēmējiem uz reizi nekavē-
joties pēc izkraušanas no vagoniem (1. §.)

7. §. Grants novācama no laukuma
ne vēlāk par trim mēnešiem pēc pienāk-
šanas un izkraušanas. Līdz novākšanas
brīdim maksa par grants glabāšanu nav
ņemama, tāpat nav ņemama arī maksa
par laukuma aizņemšanu 3 mēnešu laikā
pēc grants izkraušanas.

Ja pēc triju mēnešu notecēšanas grants
nebūtu novākta, dzelzceļš ņem nomas
maksu par aizņemto laukumu saskaņā
ar noteikumiem N° 321.

Dzelzceļš neuzņemas uz sevis nekādu
atbildību par grants iztrūkumu vai
zādzību.

8. §. Visas izpildītās aktis brošējamas un
pēc galīgas sūtījuma izdošanas iesūtāmas
techniskai direkcijai.

9. §. Ja pieprasīto granti dzelzceļam
kaut kādu apstākļu dēļ nav iespējams pie-
gādāt, tad iemaksāto summu grants pie-
prasītājam izsniedz atpakaļ ar finanču
direktora piekrišanu.

10. §. Sis rīkojums stājas spēkā
1929. g. 2. februārī, līdz ar ko skaitās
par atceltiem.

1) Instrukcija Ne 44 par grants pār-
vadāšanu (iesp. 1925. g. ,,Valdības
Vēstneša" 41. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša"7 . numurā);

2) Rīkojums J\e 106 (iesp. 1925. g.
.,Valdības Vēstneša" 72. numurā
un ,.Dzelzceļu Vēstneša" 12 .numurā);

3) Rīkojums Ne 46 (iesp. 1927. g.
,,Valdības Vēstneša" 27. numurā un
,,Dzelzceļu Vēstneša" 5. numurā) un

4) Rīkojums Ne 386 (iesp. 1928. g.
,,Dzelzceļu Vēstneša" 37. numurā.),

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora vietas izpildītājs

J. Leitis.
Techniskā direktora palīgs,

inženieris K. Paegle.

Apstiprinu.
1929. g. 2. februārī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums JV2 52
par operāciju paplašināšanu Plintiņu

pieturas punktā.
No 1929. g. 5. februāra līdz 1929. g.

5. augustam ievedu Plintiņu pieturas
punktā, bez jau tur pastāvošām pasa-
žieru un bagāžas operācijām, arī vagonu
sūtījumu preču operācijas.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
ka= publicēti 1928. g. ,,Vald. Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Plintiņu pie-
turas punkta nosaukuma operāciju apzī-
mējuma ,,pb" vietā likt ,.va", ierakstot
piezīmju iedalē sekošu atzīmi: ,, Izdara
preču operācijas tikai vagonu sūtījumiem
no 1929. g. 5. februāra lidz 1929. g.
5. augustam.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora v. i. J. Leitis.

Apstiprinu.
1929. gada 2. februāri.

Satiksmes ministris Fr. O z o 1 i n š.

Rīkojums JVe 53
par Sprukstu pieturas punkta atvēršanu.

No 1929. g. 15. februāra atveru Naujenes-
Izvaldas posma 241. km pieturas punktu,
nosaucot to par ,,Spruksti" ar pasažieru
operācijām satiksmei ar Daugavpils I
pas.— Indras līnijas stacijām un Rīgu pas.,
kā arī nosaku no šā pieturas punkta līdz
kaimiņu tarifa stacijām sekošus attā-
lumus: līdz Naujenei — 5,7 km un līdz
Izvaldei — 6,0 km.

Sakarā ar to uzdodu:
1) Rīkojumā Ns 156, kas iespiests

,,Valdības Vēstneša" 1924. g. U9. nu-
murā un .,Dzelzceļu virsvaldes rīkojumu

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas:

gadu Ls 22,— . r. ,
i/2 gadu . . . „ 12* (saņemot eksped.) par:
3"mēn ',', 6,'— gadu Ls 18,—
1 „ . . . . „ 2,— 7a gadl1 • • „ 10,—
Piesūtot pa 3 mēn „ 5_
pastu un pie ' ,, ....,, 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . . ,, —,10

Latvijas valdības .gfļ, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^I^^KfJ svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
#*^^Ml iiiŠy$ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī K2 2. Tālrunis 20032 ^®|l§ļ|^P^^ Rīgā, pilī Jsfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^Hļpr* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludina ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas —,80



krājuma" 1924. g. 20. līdz 23. numura,
papildināts un grozīts ar vēlākiem rīko-
jumiem, tabulas Ne 1 iedales ar staciju
apzīmējumiem ierakstīt starp Naujenes un
Izvaidas staciju nosaukumiem ,,Spruksti "
ar sekošiem attālumiem:

līdz Izvaldei ..... 6,0 km

,, Krāslavai .... 19.2 .,
,, Skaistajai .... 31,2 ,,
,, Indrai 46,2 ,,
,, Naujenei 5,7„
,, Stropiem 14,4 ,,
„ Daugavpilij I pr. 21,9 „

? ,, Daugavpilij I pas. 22,9 ,,
,, Nometnei .... 27,2 ,,
,, Līksnai 37,7 ,,

Nīcgalei 54,5 ,,
„ Jersikai 71,4 ,,
„ Līvāniem .... 82,5 ,,

„ Trepei 94,5 „
„ Krustpilij .... 111,2 „
,, Aiviekstei .... 121,7 ,,
,, Pļaviņām .... 128,2 ,,
,, Koknesei 146,4 ,,
,, Aizkrauklei . . . 158,1 ,,
,, Skrīveriem .... 167,9 ,,
,, Jumpravai .... 177,7 ,,
,, Lielvārdei .... 189,0 ,,
,, Ķegumam .... 194,7 „
„ Ogrei 1 206,0 „
„ Ikšķilei 212,5 „
„ Salaspilij 222,2 „
„ Dolei 228,9 „
,, Šķirotavai .... 232,5 ,,
,, Dreiliņiem .... 235,0 „
„ Rīgai 'pas 240,2 „

2) Noteikumos Ne 330, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Spāre "
ierakstīt nosaukumu ,,Spruksti" ar izda-
rāmo operāciju apzīmējumu ,,p" un se-
košu atzīmi piezīmes iedalē: ,, Ieslēgta
satiksmē ar Daugavpils I pas.— Indras
līnijas stacijām un Rīgu pas.".

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktora v. i. ļ. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Sakarā ar ielu dzelzceļa sliežu pārbūvi,

pajūgu un automobiļu kustība pa veco
Daugavas dzelztiltu Rīgā tiek slēgta
sākot no š. g. 7. februāra līdz turpmākam
rīkojumam.

1929. g. 5. februārī. . I
Šoseju un zemes ceļu dep-ta

direktora v. inženieris J. Melnalksnis.
Techniskās daļas vadītājs,

inženieris A. Silenieks.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 31. janvāra lēmumu,
meklē uz sodu lik. 156. p. pamata apsūdzēto
Daugavpils pilsētas piederīgo - Abramu-Leibu
Girša d. Oelmani, 37 gadus vecu, pastāvīga
dzīves vieta pēdējā laikā bija Daugavpilī, Rīgas
ielā JVe 67.

Visām iestādēm un personām, kurām zināma
minētā Abrama-Leiba Gelmaņa un viņa mantas
atrašanās vieta, jāpaziņo Daugavpils 1. iecirkņa
izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 1929. g. 1. februārī.
Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.
Sekretāra pal. K- Smiltinš.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

pamatodamies uz savu pag. gada 15. decembra
lēmumu un saskaņā ar krim. proc. lik. 71. un
841, p. meklē Ignatu Matīsa d. Rumbe-
nieku, dzim. 1882. g. 22. jūnijā, Ludzas apr.
Mērdzenes pag. piederīgu, nodarbojas ar zem-
kopību, vidēja auguma, tumši iesirmiem matiem,
rūzeni-zilām acīm, bez sevišķām pazīmēm, pēdējā
dzīves vieta Mērdzenes pag! Vecenānu ciemā.

Visām personām vai iestādēm, kurām būtu
zināma Rumbenieka atrašanās vieta, par to ne-
kavējoties jāziņo miertiesnesim Ludzā, Kuļņevas
ielā Ns 12, vai arī tuvākai policijas iestādei.

Ludzā, 1929. g. 4. februārī.
Krim. lietā JV° 3/29. g.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. R o z e n s.

Namu saraksts Rīgas prefektūras IV iecirkņa robežās,
kuriem pārkārtota numerācija.

Ielas nosaukums

Valdemāra iela
J» »>

I» "

»» t*

M »?>

JJ it '

īī U

>> "
JJ J>

.. ..••••

w. >?>

?» li

t-1 '»

JJ >J

ļj ī» " * * *

» J "

Sporta ,,
»j ,, ..,,.

i» 't

,, ļļ ? .. *

Karlīnes „
}t j>

īj »)

JJ »5 • ?

»> M

Maiznīcas ,,

Rēveles ,,
Jī »J

Lielgabala (,
Tērbatas ,,

»» "

jj it

n >>

j* ?j

Artilērijas „
r» r;

7 f tt

II 1)

Kr. Barona ,,
11 M 11

i 11 11

11 t) 11

11 11 11

Matīsa ,, .

ii >>

Rīgā, 1929. g. 4. februārī.
Rīgas policijas IV i

Agrākais N°

67a
67b
69 .
69a
69b
69c

K. Vāgnera jaunieprojektetais ap-
būves gabals

71
73
75
7779
81

83
85

...

3
3a
3b
lb
la
la
lb
1

3/5
7/9
5
7

2/4
Otrs nams 2/4
Bij. artilērijas kazarmas

57/61
Nams, kuru ieņem Rīgas pilsētas

ugunsdzēsēju III nodaļa
Bij. cietuma ēka
Noliktavas, kuras ieņem 5. Cēsu

kājnieku pulks
Noliktavas starp namiem Ne 72

un 76, kuras ieņem 4. Val-
mieras kājn. pulks

Bij. artilērijas kazarmas
!> 11 11

11 11 11

11 11 11

59/61
Otrs nams
Grunts starp namu Kr. Barona

ielā, kuj"as numurs skaitās no
Matīsa ielas Ne 23 un jauno
pasta ēku

Jaunā pasta ēka
Bij. artilērijas kazarmas
Nams, kuru ieņem Rīgas pilsētas

ugunsdzēsēju III nodaļa Ne 9
11/13

ecirkņa priekšnieka vietā, viņa palīg
Darbvedis (ļ

Tagadējais JV°

67
69
71
73
75
77
79

81
83
85
87
89
91
93
95

3 .
5
7
9
1
3
5
7
9
1
3
2
4

1
61
67

69
71

74

12
14
16
18
59
61
67

69
75
11

13

s Dreimanis
)araksts).

Māksla

Nacionālā opera. Šovakar T. Reitera va-
dībā ,,T r u b ad ū r s". Piedalās: Lamberte ,
Liberte, Jēkabsons, Kaktiņš, Vīgants, Krūmiņš'
Gailis u. c. — Rit baleta premjera (ārpus abo-
nementa) ievērojamā baleta reformatora M i -
chaila Fokina iestudējumā un līdzdalībā .
Pirmuzvedumā Borodina operas ,,Kņazs
Igors" otrais cēliens_(Polovciešu dejas), piedalās
Amanda Liberts, N. Ūlands-Šulcs, Jānis Vītinš
Alberts Verners, Jānis Kārkliņš, operas koris'
visa baleta trupa un Michails ' Fokins. Pārējā
programā M. Fokina balets Šo p e n i ā n a" un
M. Petipa baleta ,,P a c h i t a" pēdējais cēliens .
Biļetes izpārdotas. — Uzveduma atkārtojums
Michaila Fokina līdzdalībā piektdien, 8. februāri .
Biļetes jau dabūjamas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6.februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, pirmo reizi Jūlija Pētersona
komēdija _,,Cilvēki, kas bēg paši no
sevis". īpatnēji skatīti raksturi no tirgotāj u
un rūpnieku aprindām, traģikomiskas mīlas
dēkas un veikls zalona dialogs. — Ceturtdien ,
7. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīru
izrādē, Moljēra komēdija ,,D o n s Žuans".
Pulksten 7.30 vakarā, 2. pirmskolai par labu
Bela Šenes komēdija ,,Mīlas rotaļa".

Literatūra

„IHūstrēts Žurnāls", mākslas un rakst-
niecības mēnešraksts, arī šinī gadā tur-
pina savu gaitu tanī virzienā, pie kāda
tas pieturējies pēdējos gados. Skaistu,
ievērojamu mākslas darbu attēlošanā nav
mums, latviešiem, vēl bijis tik glīts un
samērā arī tik lēts žurnāls (burtnīca
maksā 1 latu 50 sant.). Pat lielām un
bagātām tautām nav tik glītu un lētu
izdevumu. Tādēļ katra mākslas un dailes
cienītāja pienākums gan būtu, rūpēties
par šī žurnāla izplatīšanos, lai tam no-
drošinātu iespēju pastāvēt un sekmīgi
darboties arī nākotnē.

Savu pērno gada gājumu ,,Illūstrēts
Žurnāls" noslēdza ar mākslinieka Valde-
māra Tonēs darbu plašāku apskatīgu
aprakstu no Jūlija Sproga spalvas; tur
sastopam veselu rindu šā ievērojamā
portretista pindzeles ražojumu skaisti iz-
gatavotās reprodukcijās. — Šā gada pir-
majā numurā sniegts tāds pat bagāti
illūstrēts apskats par mākslinieku Leo
Svempu no Romāna Sutas. Visi šādi
apskati, kādus ,, Illūstrēts Žurnāls" dod
vismaz katrā numurā vienu, lasītāju pa-
matīgi iepazīstina ar attiecīgā mākslinieka
darbiem, viņu nozīmi un vietu mūsu
mākslas templī. Bez tam sīkāki apskati
un apcerējumi ikkatrā numurā. Tā šā
gada 1. numurā bez plašā apskata par
L. Svempu sastopam vēl interesantu
rakstu ,,Plastiskās mākslas Polijā",
atkal ar daudziem uzņēmumiem. Tāpat
bagāta un saturā vērtīga kronika ikkatrā
numurā. —i—

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 6. februārī.

Devīzes

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,1 "75—25,225

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,11—27,32
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 1.38,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku 123, 10—123,75
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138, 15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 94— 192

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98— Mļ*
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98— tOO
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—9» ,
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmu vadu

tīrīšanu Salacgrīvas pilsētā.
Pieņemti Salacgrīvas pilsētas domes 1928. g.
3. augusta un 12. oktobra sēdēs un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1928. g. 10. decembra rakstu

Ni> 80544.

1. Visāda veida skursteņi un dūmu
vadi tīrāmi saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Sai obligātoriskai tīrīšanai nav
padoti visi brīvā stāvošie rūpniecības
tvaika katlu un neapdzīvotu namu skur-
steņi. Par dūmu vadu uzskatāms katrs
no kurināmas ietaises līdz skurstenim
ejošs vads.

3. Tīrīšanas darbus atļauts izdarīt
tikai pilsētas valdes apstiprinātām un
pārbaudītām personām.

4. Skursteņslaucītājs par šo darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
pilsētas domes apstiprinātas takses.

5. Skursteņu tīrīšana mācekļiem at-
ļauta vienīgi zem skursteņslaucītāja uz-
raudzības.

6. Skursteņslaucītājam jāraugās uz to,
lai skursteņi un dūmu vadi atrastos
kārtīgā stāvoklī. Viņiem uz ieinteresēto
personu uzaicinājumu, kā arī pašiem no
sevis jāapskata un pienācīgā kārtā jātīra
skursteņi un dūmu vadi, kā arī krāsnis
u. t. t. Nama īpašniekam jāatļauj skur-
steņslaucītājam apskatīt nama skursteņus
un jāizpilda viņu likumīgās prasības.

7. Virtuvju pavardi tīrāmi ne mazāk

kā vienu reizi divos mēnešos, skursteņi,
kuriem pievienoti virtuvju pavardi, jātīra
reizi divos mēnešos, bet skursteņi, pie
kuriem pievienotas istabas krāsnis — ne
mazāk kā divas reizes kurināšanas'periodā.
Rūpniecības un tamlīdzīgu iestāžu lieto-
jamie skursteņi tīrāmi reizi mēnesī vai
biežāk, skatoties pēc vajadzības.

8. Sodrēji skursteņos pamatīgi noka-
sāmi un nokapājami. Šauru skursteņu
tīrīšana izdarāma ar vienkāršu pie virves
piestiprinātu slotu un svara bumbu.
Skursteņi jātīra līdz pamatam,no apakšējās
daļas izņemami sodrēji un pelni.

9. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-
nīgi gadījumos, kur citāda tīrīšana nav
iespējama.

10. Par laiku, kad nodomāts zināma

nama skursteņus izdedzināt, skursteņ-
slaucītājam dienu iepriekš jāpaziņo nama
īpašniekam vai viņa vietniekam, vietējam
policijas priekšniekam un ugunsdzēsēju
nodaļai. Skursteņu izdedzināšana jāuz-
rauga personīgi pašam skursteņslaucītājam.
Dedzināšana atļauta tikai dienas laikā un
tā pabeidzama līdz pulksten 12 dienā.

11. Ja skursteņslaucītājs skursteņus
tīrot vai apskatot atrod, ka kurināmo
ietaišu vai skursteņu tuvumā atrodas
lielākā daudzumā viegli aizdegošas vielas,
tas nekavējoties par to ziņo nama īpaš-
niekam vai tā vietniekam, atrasto ne-
kārtību novēršanai. Ja nama īpašnieks
vai viņa vietnieks neievēro dotos aiz-
rādījumus, skursteņslaucītājs par to ziņo
pilsētas valdei.

12. Skursteņslaucītājs par skursteņu tī-
rīšanu vedsevišķu grāmatu pēc pilsētasval-
des parauga. Ierakstu katru reizi apstiprina
nama īpašnieks vai viņa vietnieks ar savu
parakstu. Skursteņslaucītājam uz pilsētas
valdes vai vietējo ugunsdzēsēju priekš-
nieka pieprasījuma grāmata jāuzrāda
katrā laikā.

13. Skursteņslaucītājam nav atļauts

atstāt darba vietu ilgāk par 7 dienām.
Ja vajadzīgs ilgāks atvaļinājums, tad
tāds jāizprasa no pilsētas valdes un jā-
atstāj vietnieks, kuranl" jādod paraksts
pilsētas valdē, ka uzņemas atbildību par
darba pareizu izpildīšanu.

14. Ja skursteņslaucītājam viņa dar-
bībā ar nama īpašnieku izceltos kādas
domu starpības, strīdi vai citi lielāki
sarežģījumi, tad to noskaidrošanai jā-
griežas pie pilsētas valdes kā pirmajiem,
tā pēdējiem.

15. Šo noteikumu pārkāpējus sauks
pie atbildības uz soda likuma pamata.

16. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no viņu izsludinā-
šanas .Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galvas vietā K. Grunduls.
Sekretārs-A. Tamisars.



(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Melānijas Zēts
ffieet) lūgumu un savu 1929. g.
15. janvāra lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja parādu pēc obligācijas
par 6000 rbļ., apstiprinātas 1911.
gada 26. maijā ar JVs 1606 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, IV hip.
iec., ar zemes grām. reģ. JSTa 955
par labu Ludvigam Š;pskim, kas
viņu cedējis blanko, — ir iemak-
sājusi tiesas depozītā Ls 130,—
dēļ kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
Jūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 31. janv. JVs 2902
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25879z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1929. g. 7. janv. nolēmumu
Eķengrāves patērētāju biedrība
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā un uz-
aicina iestādes un amata personas
1) ievest aizliegumus uz patērē-
tāju biedrības nekustamiem īpa-
šumiem un apķīlāt viņas kustamu
mantu, kas atrastos *

iestāžu un
amata personu darbības rajonā;
2) paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieci, kā
ari par summām , kuras pienākas
parādniecei saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas pazinot ap-
gabaltiesai: 1) par 'savām
parādu prasībām pret maksāt
nespējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas no viņām, kaut arī maksā-
jumu termiņi kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātnespē-
jīgas parādnieces mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšana, kā ķīla un t. t.) pa-
mata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie parād-
nieces uz tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25690r L. Mš 659/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janv. nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1700 kr. rbļ., korrob. 1866. g.
17. nov. ar JVs 3360 uz Jelgavas
apr., Liel-Maz-Abguldes muižas
,,Spindeļu" mājām ar zemes
grām. JVs763 atzīta par iznīcinātu
un lūdz. Kristapam Hermanim
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25683r L. JNŠ250 29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
«z Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Izra-
Slis-Icchoks Minskers un Oena
Minskers, dzim. Neihaus, no-
slēguši savstarpīgj laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1928. g. 29. decembrī, reģ.
Jvfg'24497, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79. un
-ttirpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
,L. JVs 3094. '25676b

Priekšsēd/ v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
tiz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi He-
nochs Špringenfelds un Fanija
Springenfelds, dzim. Hāze, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gala 1929. g. 2. janvārī, reģ.
JVs 41, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civ. lik. 79.
un turpm.'p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
L. JNs 3093. 25678b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
'_ Sekretārs A. Kalve.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludi-

nājumā mir. Nikolaja Jāņa d.
Rozentāla testamenta lietā,' kurš
iespiests ,,Vald. Vēstn." 157. nu-
murā no 1028. g. 17. jūlija, —
nepareizi iespiests testamenta sa-
stādīšanas gads ,,1°28.", jābūt un
jālasa ,,1927.".

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
-" )49lr Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janv. nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parādi pēc 1) obli-
gācijas par 2000 kr. rbļ., kor.
1906. g. 20. sept. ar zemes

gram. JVs 713 un 2) pirkuma-
pārdevuma līguma, korrob.
1906. g. 22. sept. ar zemes grām.

JVs 743, kurš noder kā «prasījuma
dokuments par 600 kr. rbļ., uz
Jēkabpils apr. Pēterhof muižas
,,Ošekalnu-Čīču" mājām ar hip.
JVs 1868, — atzīti par samaksātiem
un lūdz. Mārtiņam Ašmanim
dota tiesība prasīt attiecīgas hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25685i- L. JV9 304/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. janv. nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līguma 1680 kr. rbļ.
prasījumu, korrob. 1914. g.
10. jūnijā JVs 1526 uz Viskaļu
muižas zemes gabalu ar zemes
grām. JVs 6614, atzīts par iznī-
cinātu un lūdzējiem Jānim un
Dorotejai Paulīnei Rozentāliem
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25687r L. JVs 683/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 900 kr. rbļ.,
korrob. 1887. g. 21. okt. JVs 135
uz Jaunjelgavā 1. hip. iec. immo-
bila ar zemes grām. JVs 130, at-
zīts par samaksātu un lūdz.
Kārlim Kuģeniekam, dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25688r L. JVs621/29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rbļ.,
korrob. 1914. g. 16. apr. JVs 618
uz Jēkabpils apr., Salas muižas
,,Auzan-Bubenan JVs 23" mājām
ar zemes grām. JVs 3231 atzīts
par samaksātu un lūdz. Volde-
māram Bubenanam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
25689i- L. NŠ301 29

Priekšsēd. v. E. Feldmanis.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
21. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parādi pēc
2 izpildu rakstiem par 5082,93
un 2051,45 kr. rbļ., korrob.
1905. g. 29. jūlijā JVs 651 un
1906. g. 21. jūnijā .V» 433 uz
Jēkabpils apr. Jaun - Sērenes
muižas ,,Reze JNs 22" mājām ar
zemes grām. Ns 1710 atzīti par
samaksātiem un lūdz. Jānim
Rezovskam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. JVs306 29

Jelgavā, 1929. g. 29. janv.
Priekšsēd. v. E. Feldmanis.

25684r Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
piemērojoties civ. proc. lik.
1222. p. un krim. proc. lik.
841. p.—843. p., meklē Robertu
Baltiņu, agrāk dzīv. Rīgā, El-
vīres ielā JNs 6, dz. 4, dēļ viņa no-
gādāšanas miertiesn. kancelejā lī-
dzekļu uzrādīšanai, pamatojoties
uz 1928. g. 11. jūlija spriedumu
civillietā Jns 1297, Latvijas privāt
bankas prasības lietā pretRobertu
Baltiņu par Ls 930.

Rīgā, 1929. g. 4. februārī.
26503r Miertiesn. (paraksts).

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
paziņo, ka saskaņā ar civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā sēdē
š. g. 18. febr. tiks nolasīts mir.
Elfrīdas Zēgen notariēlais te-
staments. L. JVs288/29
26504r Miertiesn. Bīlmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. liesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā JVs 3,
pārdos Dāvida Frīdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa un novērtētu par
Ls 5000.

Izzināt saiākstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. febr. 26569
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. februārī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Peldu ielā JVs 27, dz. 3,
Rīgas Baltijas savstarp. kredīt-
biedrības prasībā pārdos Micha-
ila Maljacka kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. febr.
26535r Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g,
12. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā JVs 3,
pārdos Krievu-Baltijas lopu pro-
duktu izmantošanas A./S. kust.
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobiļa, kantora iekārtas un
novērtētu par Ls 4000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6. febr. 26570
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.*g.
13. februārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 33/35,
A./S. ,,Latrus" un citu lietās
I tin 11 torgos pārdos Elja-Matiasa
Kaca kustamo mantu, sastāvošu
no koloniālprecēm un novērtētu
par Ls 2743,85.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 1. februāri.
26568 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Timoteja Moskalenko un
maksātnesp. Vislatvijas lauk-
saimn. krāj-aizdevu sab. ,,Zelta
Lats" prasības pret Emīliju
Burviod par Ls 1.800 ar % un
izdev. 1929. g. 7. martā, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas ci-

vilnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem pārdos

Emīlijas Burviod nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas apr.,
Nītaures pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4849 un sastāv no Lejas-
Plauku mājām aptverošām
52.60 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 16.000 un
1264,84 cara rbļ. ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no apvēr-
tešanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām ie-
gūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 5. febr.
26536r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
114!., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. ' 21. dec.
JVs 341592 par piedzīšanu no
Reiņa un Arnolda Apmāniem par
labu Valsts zemes ' bankai
Ls 4847,60 ar,, un izdevumiem,
kā arī par piedzīšanu citiem kre-
ditoriem 1929. g. 11. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē

vairāksolīšanā pārdos

Arnoldam un Reiņam Apmāniem
pieder. nekustamu īpašumu,
kurš atrodas Cēsu apr., Briņģu
muižā un sastāv no Briņģu
muižas neatsav. daļas ar no-
sauk.zemes gab. ,Briņģi' ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2483, kuram ir
zemes kopplatība 141,15 pūrv.
un taksācijas ienākumu rubļu
vērtība 154.17:

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 5500, bet
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 80.000 hipotēku
parādu;

4) personām, kuras vēlas
ūtrupē dalību ņemt, ir jāiemaksā
drošības nauda desmit procentes
(10°/Q) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 550 un jāiesniedz no
Tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtr-
upes dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un do-
kumentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
26514r Tiesu izp. O. Luters.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs24, istabā 20, paziņo:

1) ka Bernharda Raņķa prasī-
bas pēc 1927. g. 15. oktobri, ar
žurn. JNs 5519 korrob. obligācijas
apmierināšanai no Ģederta Kūlas
1929. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Ģedertam Ģederta d. Kūlām pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Bauskas apriņķī, Bauskas
pagastā ar zemesgrāmatu reģistra
JVs 4453 un sastāv no „Evērt-
Kule" mājām, 39,84 pūrvietas
platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000;

3) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1200 ar0;

4) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā;un

5) ka personām, kuras vēlas
pi torgiem dalibu ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtešanas summas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g.4. febr. 26516
Tiesu izpild. v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1923. g. 23. martā
un 1926. g. 28. aprīlī ar žurn.
JVsJVs 491 un A 1104 korrob.
parāda rakstiem apmierināšanai
no Friča Gulbja (Gulbe) 1929. g.
10. aprilī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos

Fricim Kārļa d. Gulbim (Gulbe)
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Jelgavas apr. Jaun-
auces pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3095 un sastāv no
,,Ķēvju" mājām, 47,75 desetīnas
platībā;

2) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5040 ar °;

3) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 6000;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtešanas summas; un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. februārī.
26515 Tiesu izp.v.i. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesas izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 24, ist. 20,
paziņo:

1)" ka Valsts zemes bankas
prasības pēc 1924. g. 1. aprilī
un 23. oktobrī un 1926. g.
8. septembrī ar žurn. JVsJVs 603,
1936 un 3217 korrob. parāda
rakstiem apmierināšanai no Kārļa
Rennerta 1929. gada 10. aprīlī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos

Kārlim Jāņa d. Rennertam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
atrodas Jēkabpils apriņķa Ābeļu
pagastā ar zemes grāmatu
reģ. JVs 2289 un sastāv no
Salas muižas ,,Breke-Student
JVs 7" mājām, 49,92 desetinas
nlatībā:

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtešanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īapšumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā '. 26519

Jelgavā, 1929. g. 4. februāri.

Tiesu izpildīt, v. i. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Jāņa Ezera un Roberta
Leimaņa prasību apmierināšanai
no Ernesta Ezera 1929. g.
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Ernestam Krista d. Ezeram
piederošo nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Ventspils apriņķa
Zīras pagastā ar zemes grāmatu
reģistra JVs 3602 un sastāv no
,,Kalēji JVs 8F un 8Fa" mājām,
25,55 hektāru platībā;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 4000,—;

.-() Ka nez augšminētas piasioas

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa 110
apvērtešanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 26517

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu.
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 4. februārī.
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Je lgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, istabā 20,
paziņo:

l) * ka Dundagas krāj-aizdevu
sab. prasības Ls ĪOOO ar",, un
izdevumiem apmierināšanai no
Emīlijas Zvirgzdiņš, 1929. gada
10. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē,

publiskos torgos pārdos
Emīlijai Anša 1». Zvirgzdiņš,
dzim. Ausman, piederošo nekust,
īpašumu, kurš atrodas Ventspils
apr. Dundagas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1318 4049 un
sastāv no ,,Paulu" mājām,
36,69 desetinas platībā;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000 ar

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā dala

no apvērtešanas summas un jā-
stāda priekšā apliecība par to.
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929.g. 4. febr. 26518
Tiesu izp. v. i. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabalt.,
istabā JVs 9, pamat, uz civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apga-
baltiesas zālē pārdos, izpildot šās
tiesas uzdevumu,

pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Jurim Jāņa dēlam Pupainim,
sastāvošs iž Briņķu ,,Ošenieku"
mājam, kurš atrodas Liepājas
apr., Nikraces pagastā, un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemesgrāmatu nodaļā ar krepost
JVs 1043.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000 un tiek pāi-
dots dēļ Asites krāj-aizdevu
sabiedrības par Ls 744,31 ar/,
un izpildīšanas izdevumu pra-
sības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Latvijas valsts
Ls 1500, priekš Liepājas tirgoņu
un Rūpnieku savstarpējās kredīt-
biedrības Ls 510,10 un priekš
L. Limbait, E. Pupain un c.
570 krievu c. rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 500 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
JVs 425. 26522

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146—1149. p. paziņo. ka
1929. g. 26. aprīlī, plkst. 'lO rītā .
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos izpildot šās tiesas uzde-
vumu

pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Lībai Kriša meitai Jankovskis,
sastāvošs iz Birznieku JVs 17 F
mājas, atdalītas no Griezes
valsts muižas un aptver 20,59
hektārus, kurš atrodas Liepājas
apr., Nīgrandes pag. un ierak-
stīts Liepājas-Aizputcs zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost
JV2 6755.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls4000 un tiek pārdots
dēļ Nīgrandes Ventmales krāj-
aizdevu sabiedrības prasības par
Ls 936,90 ar % un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3200
un Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības Ls 4000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. rio no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

rersonam. Kuram ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs425

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
26520 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Heinrichs Johansons
tin Alīse-Franciska Plāts (Plaht)
noslēguši priekš laulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
1928. g. 22. dec, reģ. jYs29878,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
-vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 29. decembri.
L. JVe 3033. 25677b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Jānis
Jāņa d. Celms un Jūle Jēkaba m.
Celms, dzim. Vikmanis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rigas notāra E. Trautsolta 1928.g
31-. decembri, reģ. JVs 6694, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
L. JVs 3069. 25679b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Idels Henticha d.
Mincs un Rachile Dāvida m.
Leins noslēguši priekš laulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Līvena
1928. g. 24. dec. reģ. JVs 23352,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo civ. lik. 79. un turpm. p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 29. janvārī.
L. JVs 3051. ' 25680b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.



Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atr. apgabaltiesā,
istabā JVs9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1929. g.
22. martā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabalties. zālē pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,

otrā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Miķelim Pētera d.Pelcam (Pelcis),
sastāvošu iz atdalītās no Jaunās
muižas zemes gabala , .Prie-
daines JVs 41 F" un aptverošu
18,88 ha, kurš atrodas Kuldīgas
apriņķī, Lutriņu pagastā un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs 8397.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevuma Ls 2921,46 ar soda
naudu un izpildīšanas izdevum.,
E. Tupuriņam un K- Tauriņam
un H. Hi'ršhornam Ls 1372,35
ar procentiem prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
hipotēku parādi nav.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1885. no priekšrocīgu
prasību summas, kāda būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minēātm personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
JVs 425. 26524

Tiesas izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1929.g.
26. aprilī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos izpildot
šās tiesas uzdevumu

pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Fricim Erasta d. Grundmanim,
sastāvošu iz ,,L.iepnieku JVs 29"
mājas ar 12,50 deset. zemes
kopplatības, kurš atrodas Kuldī-
gas apriņķī, Raņķu pagastā un
ierakstīts Kuldīgas zemesgrāmatu
~.„rt*t* i,- krannrl W"n QQSOli ai rvicpujL jk

,uuaļa ^j^ju^.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 600 un tiek pārdots
dēļ Dāvida Levi prasības par
Ls 178 ar % un izpildīšanas
izdevumiem prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz

šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Kriša Dobe 500 krievu c. rubļi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 600 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 60 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 425

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
26521 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā JVs 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 26. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē pārdos, izpildot
šās tiesas uzdevumu,

pirmā publ. vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Augustam Kārļa d, Volkevicam,
sastāvošu iz vienstāva koka
nama ar malkas šķūni un augļu
«lārzu, kurš atrodas Priekules
pilsētā, Galvenā ielā un Tirgoņu
ielas stūrī JVs 7/28 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVs 193.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6200 un tiek pārdots
dēļ Billes Ziverts prasības par
Ls 2172 ar % un izpild. izdev.
apmierināšanas.. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Latvijas hipotēku
bankas Ls 300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no no-
vērtēšanas summas Ls 6200,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 620 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekust. īpašumu

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs425

Liepājā, 1929. g. 29. janvāri.
26235 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja . atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Joseļa Moreina, Pētera
Liepiņa, Jēkaba Liepiņa, Jura
Krastiņa, Benciona Jefune un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1929. g. 13. aprīlī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
sēžai zālē

publiska izsole pārdos

Parfeja Folomeja d. Orlova
nekustamo īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.,
Ungurmuižas pag. un sastāv no
Odzes Salas mājām, 21 des.
2280 kv. as. platībā ar ēkām, ar
Daugavpils apr. zemes grām.
reģ. JVs 2704;

2) ka solīšana sāksies no
Ls 600 jeb to prasību kopsummas,
kurām ir'priekštiesības, skatoties,
kura summa uz pārdošanas dienu
būs lielāka;

3) ka bez augšminētām pra-
sībām īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 500 uti kr. rbļ.
1900;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 60 apmērā un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamā īpašuma ie-
gūšanai. 26525r

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1, civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izp. v. i. E. Budlevskis.

i i

'Citu iestāšu
sludinājumi.

1 i
Zemkopības min. kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Daleno" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 480. I. p. JVs 1130.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag.,
c. Kacēniem.

Daļas va-dītāja v. J. Pelsis.
26474r Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvāri ir ap-
stiprinājis meliorāc. sabiedr.
,,Opočņa" statūtus. Sabiedrība ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 1129. 1. p. JVs 1129.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jaunlatgales apr., Kacēnu pag., c.
Kacēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26475r Darbvedis F. Briedis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā JVs 173, paziņo:

1) ka Feodora Butkeviča, Ja-
koba Paula ti. c. kreditoru pra-
sību apmierināšanai 1929. g.
13. aprīlī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē

publiskā izsolē pārdos
Joseļa-Bera Hirša d. Zaļegalera

nekustamo īpašumu,
kas atrodas Krustpilī, Zīlanu
ielā JVs 14 un sastāv no pilsētas
apbūves gabala JVs 157F, 482 kv.
mtr. platībā ar ēkām (Krustpils
pilsētas zemes grām. reģ. JVs365);

2) ka īpašums priekš pārdo-
izsoīe novērtēts i

šanas par .s ouu,
no kādas summas ari sāksies
solīšana;

3) ka bez augšminētām pra-
sībām īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 60 apmērā un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustama īpašuma ie-
gūšanai; 26526r

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izp. v. i. E. Budlevskis.

iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Gustava
Pētersona ārzemju pasi A
JVs 009986, izd. 1928. g. 14. nov.
mūsu konsulātā Dancigā. 26531 r

Tirdzniecības un rūpniecības au
sabiedrības

„Jūlijs Pētersons un biedri-
kārtēja akcionāru

pilna sapulce
notiks š. g. 23. februārī rjBta7 vakarā, akciju sabiedrfhitelpās, Kr. Barona ielā JVs 20/22

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana-
2) darbības pārskata pieņemšana3) pelnās sadalīšana-
4) budžets 1929. g.;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Piezīme. Tā kā š. g. 31. janvsasaukta sapulce nenotika tartsaskaņā ar statūtu 60.§ šī sapūta!
ir pilntiesīga un vihas lēmumi
galīgi pie katra akciju skaitakuras reprezentētas sapulcē
28S56r Valde.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir ap-
stipr. Krapes-Vērenes meliorāc.
sab. ,,Makupe" statūtus.Sabiedr.
ir ievesta meliorācijas sabiedr.
reģ. III daļas 461. 1. p. JVs 1111.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Krapes pag., c.
Krapi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26537r Darbvedis F. Briedis.

Rīga-Preču stacijas
priekšnieks

ziņo atklātībai, ka š. g. 8. un
9. febr. Rīgas-Preču stac, pl. 10,

vārdos ūtrupē
sekošus no saņēmējiem izpirktus
bet neizvestus sūtījumus:

1) Āboliņš, presēts, sv. 10,410
kilogramu, sūt. Rēzekne II,
Rīga-Preču JVs 261838, saņ.
M. Zervs.

2) Āboliņš un siens, pres., sv.
apm. 3000 kg, sūt. Nicgale—Rīga-
Preču JVs 284467, saņ. Anisimovs.

3) Āboliņš un salmi, pres.
sv. apm. 1000 kg, sūt. Ludza—
Rīga-Preču JVs 240152, saņ. Zil-
bermans. 26565r

Priekšnieks Putnis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvāri ir ap-
stiprinājis Zeltiņu meliorāc. sab.
,,Straume" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 462. 1. p. JVs 1112.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Valkas apr., Zeltiņu pag., c.
Zeltiņiem.

Dalās vadītāja v. J. Pelsis.
26538r ' Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir ap-
stiprinājis meliorācijas sabiedr.
,,Papciems" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 463.1 p. JVš 1113.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Talsu apr., Kandavas pag., c.
Kandavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
26539r Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības min. kultūrtecli-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 28. janvārī ir ap-
stiprinājis meliorāc. sab. „Rinka
dzelme" statūtus. Sabiedrība 'ir
ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. III daļas 469. 1. p. JVs 1114.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Talsu apr., Kandavas pag., c.
Kandavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
20540r Darbvedis F. Briedis.

Rīgas prefektūras 10. iec pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma apliec. JVs 9078,
izd. 1927. g. 23. aug. no 6. Rīgas
kājn. pulka k-ra ar Antona Pilana ļ
vārdu, dzīv. Oskara ielā JVs 1,
dz. 27. 26532i-

Viesītes pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
JVs!07ar Andreja Dāboliņa vārdu,
izd. no Vārenbrokas pag. valdes
1920. g. 21. jūlijā; 2) zirgu pasi
JVs 528 06528 ar Andreja 'Pētera
d. Dāboliņa vārdu, izd. no Vie-
sītes pag. valdes 1926. g. 16. de-
cembrī; 3) zirga pasi JVs529/06529
ar Andreja Pētera d. Dāboliņa
vārdu, izd. no Viesītes pag. valdes
1926. g. 16. decembrī; un 4)
zirga pasi JVs 2022 ar Andreja
Pētera d. Dāboliņa vārdu, izd.
no Neretas pag. valdes 1926. g.
6. oktobri. 25249i-

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 5708, izdotu no
Kārsavas pag. valdes 1922. g.
7. oktobrī ar Jānis Pētera d.
Berkis vārdu, un Latvijas iekšz.
pasi '5801, ser. M. P. JVe021001,
izdotu no Kārsavas pag. valdes
1928. g. 31. jūl. ar Natālijas
Nesterovs vārdu. 25839b

Zebrenes pag. valde, izsludina
par nederīgām, nozaudētas zirgu
pases, izdotas no Zebrenes pag.
valdes, 1925. g. 4. dec. JVe 171
ar Kristapa Lindemana vārdu
un 1926. g. 25. jūn.' JVs 471
ar Rafaela Ābramsona v. 25719b
t >Siažādi

sludinājumi.
1 '
Rīgas cementu fabrikas un
eļļas spiestuves sabiedrības

C. Ch. Schmidt
valde sasauc uz š. g. 2. martu,
pīkst. 5 pēc pusd.

Rīgas III savstarpīgā uguns-
apdrošināšanas b-ba

lūdz savus biedrus ierasties otr-
dien, š. g. 19. februārī, pīkst. 1
dienā, biedrības telpās, Kaļķu
ielā JVs 7, uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība.

1) sapulces amatvīru vēlēšana;
2) gada pārskats par 1928. g.;
3) padomes ziņojums;
4) budžets uz 1929. gadu;
5) darbības plāns;
6) vēlēšana;
7) pieprasījumi.

Piezīme. Ja š. g. 19. februāri
nesanāktu statūtos noteiktais
biedru skaits, tad otra sapulce,
kura būs pilntiesīga pie katra
sanākuša biedru skaita, notiks
š. g. 1. martā, pīkst. 6 vakarā,
Rīgas namu īpašnieku biedrības
klubā, Brīvības bulv. JVs 2/4,
ie-eja no Merkeļa ielas, ar to pašu
dienas kārtību. 26563r 'Valde.

Zemkopības resora darbinieku
krāj-aizdevu sabiedrības

ftāvtēja Aiedvu
gada sapufce

notiks š.g. 22, februāri, pīkst. 15,
lauksaimniecības pārvaldes telpās

Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) 1928. g. darbības pārskats

un nākošā gada budžets;
3) valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi;
4) vēlēšanas;
5) biedru izslēgšana uz statūtu

9. § pamata;
6) dažādi jautājumi.
26554r ' Valde.

Krāj-aizdevu sabiedrības „Klints"
kārtēja pilna biedru sapulce

notiks 1929. g. 22. februārī,
pīkst. 18, Blaumaņa ielā JVs 19,
uz kuru biedrus lūdz ierasties.

Sapulces dienas kārtība:
1) Sapulces atklāšana un amata

personu vēlēšana;
2) Pārvaldes orgānu ziņojumi un

Latvijas tautas bankas re-
videnta rev. protokola no-
lasīšana;

3) 1928. g. darbības pārskata
caurskatīšana un apstipri-
nāšana;

4) 1929. g. budžets;
5) Biedru izslēgšana;
6) Vēlēšanas;
7) Dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi.
Piezīme. Saskaņā ar statū-

tiem sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.
Darbības pārskats sākot ar 1. febr
biedru ieskatam pieejams sa-
biedrības birojā darba stundās.

Pie ieejas jāuzrāda biedru grā-
matiņas 26553r Valde.

kārtēju pilnu sapulci,
kura notiks sabiedrības kantorī
Rīgā, Mazā Svaru ielā JVs 1
Dienas kārtība: 1. Priekš-

sēdētāja un sekretāra vēlēšana.
2. Apstiprinātas vispārējā sa-
pulcē 1928. g. 4. dec. bilances
grozīšana ar rezerves kapitāla
ierēķināšanu 1927./1928. g. zau-
dējumu segšanai. 3. Valdes
pārskats "par 1928. g., budžets
1929. gadam un revīzijas kom-
misijas atzinums. 4. Valdes
pārskata un budžeta apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-
šana no atbildības. 5. Sabie-
drības statūtu grozījumi. 6. Vē-
lēšanas. 7. Iekšzemes un ār-
zemes kredītiestāžu noteikšana,
kurām saskaņā ar statūtu 52. §
ir tiesības izdot kvītes par sa-
biedrības akciju saņemšanu
uzglabāšanā. 8. Pieprasījumi
un priekšlikumi.

26571 Valde.

Zarnu izmantošanas akciju sab
„DARMA"

vispārēja
akcionāru sapulce
notiks 1929. g. 5. martā, Rīgā.
Hospitāļu ielā JVs 24a, dz. ' 7,
pīkst. 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1928. g.;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
26564r Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Vafeli
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu ,, 0,30

Saturs:
4) Noteikumi par lielinieku

„tautas bankas" likvidā-
cijas izbeigšanu.

5) Papildinājums dzelzceļi!
likumā.

6) Papildinājumi likumā par
valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu
dzimtīpašumā vai atdo-
šanu dzimtnomā.

7) Noteikumi par atklātiem
izziņojumiem.

8) Noteikumi par pasaules

un atsvabināšanas karā
kritušo karavīru kapiem.

9) Noteikumi ' par skolotāju
institūtiem.

10) Pārgrozījums likumā par
alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar no-
dokļiem un pārdošanu.

11) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi likumā par izrā-
dēm un izrīkojumiem.

12) Papildinājums Nodokļu
nolikuma I pielikumā.

13) Pārgrozījumi Ziemeļ-Lat-
vijas dzelzceļu sabiedrība;
statūtos.

14) Pārgrozījumi un papildinā-
jumiLatvijas telegrāfaaģentūras statūtos.

15) Muitas likumu 1139. p<

pārgrozījums.
16) Pārgrozījumi likuma, ff

Latvijas izglītības iestādēm

17) Papildinājums likuma par

tirdzniecību ar poligrāfisko
iestāžu ražojumiem, Par

bibliotēkām un lasītavām-

18) Papildinājumi un pārgj*
zījumi Kara sodu likumos

19) Pārgrozījumi likuma pa'
kinematogrāfiem.

20) Pārgrozījumi un papna
nājumi likumā par vm

dienesta karavīriem.
__

21) Papildinājums Ekuma P
eksportējamo augļu

ogu kontroli. jļ
22) Pārgrozījums skolu b..r-

>
stā, kuru apmeklēšana, *J
tiesību atlikt iešauj
obligātoriskā aktīva Ml
dienestā, saskaņa ar ļgl
klausības likuma 35.par»

Rīgas amatnieku krāj-aizdevu
sabiedrības

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 19. februārī , plkst ?>

^-"V"!?5 telpās > Kr - B3nmaiela JVs 14.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēiešanas;
2) gada pārskats par 1928 g

un revidentu ziņojums:
3) peļņas sadalīšana;
4) budžets 1929. gadam;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

Ja uz šo sapulci nesanāktu
statūtu § 65. noteiktais biedru
skaits, tad otra un galīgā biedru
sapulce notiks š. g. 28. februāri,
pikst. W7 vakarā, Blaumaņa
ielā JVs 19, (Sieviešu palīdzības
korpusa telpās). 26555r Valde,

Ķemeru sēravotu direkcija,
Ķemeros, sēravotu iestādes kanclejā, š. g. 19. februārī, pīkst. 13,

izdos [atsili izsolēlipii
42 kub. asis 1. labuma bērza un alkšņa malkas

piegādi Ķemeru sēravotu iestādes sētā.
Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,,uz malkas piegādes

izsoli 1929. g. 19. februārī", nomaksāti ar likumīgu zīmognodevu,
iesūtāmi Ķemeru sēravotu direkcijai, Ķemeros līdz š. g.
19. februārim, pīkst. 13.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz ie-
priekšēja drošība Ls 400.

Ar malkas piegādes noteikumiem interesenti var iepazīties
Ķemeru sēravotu iestādes kancelejā. L578 26566

Jelgavas pilsētas draudzes banka
paziņo atklātībai, ka viņai pieteiktas par zudušām sekošas kvītes:

JVs 36775 uz Broņislava Babris vārdu ieķīlāta 1928. g. 13. oktobrī
par Ls 22.

JVs 36259 uz Indriķa Poliks vārdu ieķīlāta 1928. g. 23. augustā
par Ls 30.

JVs 37199 uz Indriķa Poliks vārdu ieķīlāta 1928. g. 13. novembrī
par Ls 25.

JVs37789 uz Indriķa Poliks vārdu ieķīlāta 1928. g. 7. decembrī
par Ls 12.

Personas, kuru īpašumā šīs zīmes atrastos, tiek uzaicinātas
3 mēnešu laikā no šī sludinājuma dienas, tās nodot bankā, vai uzdot
savas likumīgās tiesības uz tām, pretējā gadījumā nozudušā vietā
tiks izsniegtas jaunas kvītes. 26533r Valde.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 21. februāri, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā 65, jauktā izsolē sekošus darbus:

1) 15,7 m gara koka tilta būve pār Skujotnes upi, pie Spradze-
nieku ciema, uz Biržu—Kārsavas II b šķ. ceļa, Bērzpils pag.,
Jaunlatgales apr. (Drošības nauda Ls 340).

2) 11 zemesceļu tīpa dz.-betona caurteku būve uz valsts pārziņā
pārņemtā kapitāli remontējamā Rēzeknes—Stoļerovas II a šķ.
ceļa, rio 3,540—7,808 km Rēznas pag. un Makašēnu pag '.,
Rēzeknes apr. (Ls 210).

3) 6 zemesceļu tīpu dz.-betona caurteku būve uz valsts pārziņā
pārņemtā kapitāli remontējamā Rēzeknes—Dricānu—Bikovas
II b šk. ceļa, no 2,996—6,985 km, Makašēnu pag., Rēzeknes
apr. (Ls 120).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums 20% no maks.
apr. summas.

Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L581 26567

Gulbenes virsmežniecība
1929. g. 21. februārī, pīkst. 12 dienā, Vecgulbenes pag. valdes telpās

pārdos mutiskā izsolē

augošu mežu pēc koku skaita un sagatavotus materiālus:
I. Vecgulbenes iec, Parka JVs 12 apg., parkā un pie mežsarga mājas,

numurētus kokus, sadalītus 27 vienībās, vērtība no
Ls 3 līdz Ls 64;

II. Stradu iec, JVs 17 un 18. apg., 1927.,'28. g.ārk. cirsmās numurētus
368 oša lietkokus, sad. 1 vienībā par Ls 740;

I. Vecgulbenes iec. pie Gulbenes stacijas virsmežniecības krautuvē:
Bērza kluči 197 gab. ļ _._-. lnK „,i
Apses kluču- 28 gab. »5g f'ffjf^
Alkšņa kluču 87 gab. ( vertlba Par Ls I200

II. Stradu iec, Vecgulbenes nov. uz Pededzes upes krasta pie Ostra-
viešiem, mizotu stut. un papīra malku 2,14 mtr. gara, apm.
60 st. par 1 st. Ls 7.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgās vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirktu mežu visu naudu
samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā no izsoles dienas.

Izsolē skaidrā naudā iemaksāta drošības nauda tiks ieskaitīta
pēdējā maksājumā.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludinā-
tās vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie I un II iec.
mežziņiem. 26534r Gulbenes virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 30 06.02.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ԁᜀᔁࠆ磉ᬗ룉ᬗ裉ᬗ죉ᬗ僊ᬗ
	Namu saraksts Rīgas prefektūras IV iecirkņa robežās, kuriem pārkārtota numerācija.�ᬗᬗ裋ᬗ������������룋ᬗᬗꀉ꜏꜏���������
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�ࠆ袖ᬗ送䔇领댛뢆댛Ѐᔀ䘁ആ健阀Ȁ�Ȁ�
	(Tiesu sludinājumi.�iņoj
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4


